[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 -  Alfenas/MG    CEP 37130-000

	[image: image2.jpg]Unifals

DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO

Declaro para os devidos fins que me comprometo a orientar o discente XXXXXXXXXXXX no Programa de Pós Graduação em Ciências Farmacêuticas/ UNIFAL-MG, nível mestrado, sob as normas e regulamento do Programa, vigentes no período de orientação do discente, os quais declaro ainda, estar ciente.

   Alfenas, data

                                                            Prof. Dr. XXXXXXXXXXXX

orientador

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]